

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Малі архітектурні форми (зміна проектного рішення)

Кошторисна вартість об'єкта	23342,362 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	13,87016 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1544,445 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 3 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Малі архітектурні форми (монтаж)	3168,992	-	3168,992	13,87016	1544,445	-
2	02-01-02	на придбання устаткування МАФи придбання устаткування	0,206	20173,164	20173,37	-	-	-
		Всього:	3169,198	20173,164	23342,362	13,87016	1544,445	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	Малі архітектурні форми (монтаж)	<u>0,73156</u> 73,471	<u>11,07733</u> 1163,122	<u>1,01334</u> 129,198	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>12,82223</u> 1365,791	<u>1,04793</u> 178,654	<u>13,87016</u> 1544,445
02-01-02	придбання устаткування МАФи придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>0,73156</u> 73,471	<u>11,07733</u> 1163,122	<u>1,01334</u> 129,198	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>12,82223</u> 1365,791	<u>1,04793</u> 178,654	<u>13,87016</u> 1544,445

Склад _____ А. О. Кудлай

Перевірив _____ А. О. Кудлай

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Зовнішнє освітлення (зміна проектного рішення)

Кошторисна вартість об'єкта	1067,993 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,77410 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	194,876 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 3 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-02-01	на Монтаж мереж зовнішнього освітлення	1052,332	-	1052,332	1,70453	184,478	-
2	02-02-02	на придбання устаткування Придбання устаткування	-	2,406	2,406	-	-	-
3	02-02-03	на Пусконаладжувальні роботи	13,255	-	13,255	0,06957	10,398	-
		Всього:	1065,587	2,406	1067,993	1,77410	194,876	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-02-01	Монтаж мереж зовнішнього освітлення	<u>1,10436</u> 105,409	<u>0,18154</u> 19,094	<u>0,23785</u> 29,704	<u>0,01129</u> 1,374	- -	<u>1,53504</u> 155,581	<u>0,16949</u> 28,897	<u>1,70453</u> 184,478
02-02-02	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
02-02-02	Придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
02-02-03	Пусконалагоджувальні роботи	-	-	-	-	<u>0,06400</u>	<u>0,06400</u>	<u>0,00557</u>	<u>0,06957</u>
		-	-	-	-	-	9,449	0,949	10,398
	Разом :	<u>1,10436</u> 105,409	<u>0,18154</u> 19,094	<u>0,23785</u> 29,704	<u>0,01129</u> 1,374	<u>0,06400</u> -	<u>1,59904</u> 165,03	<u>0,17506</u> 29,846	<u>1,77410</u> 194,876

Склад _____ А. О. Кудлай

Перевірив _____ А. О. Кудлай

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-03

на будівництво : Відеоспостереження (зміна проектного рішення)

Кошторисна вартість об'єкта	788,574 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,01851 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	256,256 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 3 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-03-01	на монтаж системи	532,175	-	532,175	1,38340	161,327	-
2	02-03-02	на пусконаладжувальні роботи	121,009	-	121,009	0,63511	94,929	-
3	02-03-03	на придбання устаткування обладнання	-	135,39	135,39	-	-	-
		Всього:	653,184	135,39	788,574	2,01851	256,256	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-03-01	монтаж системи	<u>0,11810</u> 11,411	<u>0,81768</u> 89,903	<u>0,32725</u> 39,491	- -	- -	<u>1,26303</u> 140,805	<u>0,12037</u> 20,522	<u>1,38340</u> 161,327
02-03-02	пусконалагоджувальні роботи	- -	- -	- -	- -	<u>0,58427</u> -	<u>0,58427</u> 86,262	<u>0,05084</u> 8,667	<u>0,63511</u> 94,929
02-03-03	придбання устаткування обладнання	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
-----	Разом :	<u>0,11810</u> 11,411	<u>0,81768</u> 89,903	<u>0,32725</u> 39,491	- -	<u>0,58427</u> -	<u>1,84730</u> 227,067	<u>0,17121</u> 29,189	<u>2,01851</u> 256,256

Склад _____ А. О. Кудлай

Перевірів _____ А. О. Кудлай

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-04

на будівництво : Покриття проїздів, майданчиків, тротуарів (зміна проектного рішення)

Кошторисна вартість об'єкта	4044,566 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	6,07235 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	660,049 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 3 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-04-01	на Покриття проїздів, майданчиків, тротуарів	4044,566	-	4044,566	6,07235	660,049	-
		Всього:	4044,566	-	4044,566	6,07235	660,049	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-04

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-04-01	Покриття проїздів, майданчиків, тротуарів	<u>5,10100</u> 509,458	<u>-</u> -	<u>0,30173</u> 36,445	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>5,40273</u> 545,903	<u>0,66962</u> 114,146	<u>6,07235</u> 660,049
	Разом :	<u>5,10100</u> 509,458	<u>-</u> -	<u>0,30173</u> 36,445	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>5,40273</u> 545,903	<u>0,66962</u> 114,146	<u>6,07235</u> 660,049

Склад _____ А. О. Кудлай

Перевірів _____ А. О. Кудлай

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-05

на будівництво : Огорожа

Кошторисна вартість об'єкта 279,046 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,84888 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 99,218 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 3 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-05-01	на Огорожа	279,046	-	279,046	0,84888	99,218	-
		Всього:	279,046	-	279,046	0,84888	99,218	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-05

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-05-01	Огорожа	<u>0,65576</u> 69,662	<u>-</u> -	<u>0,10217</u> 14,051	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,75793</u> 83,713	<u>0,09095</u> 15,505	<u>0,84888</u> 99,218
	Разом :	<u>0,65576</u> 69,662	<u>-</u> -	<u>0,10217</u> 14,051	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,75793</u> 83,713	<u>0,09095</u> 15,505	<u>0,84888</u> 99,218

Склад _____ А. О. Кудлай

Перевірів _____ А. О. Кудлай

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-06

на будівництво : Автоматичний полив (зміна проектного рішення)

Кошторисна вартість об'єкта	1596,296 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,57269 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	285,228 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 3 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-06-01	на Автоматичний полив	1596,296	-	1596,296	2,57269	285,228	-
		Всього:	1596,296	-	1596,296	2,57269	285,228	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-06

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-06-01	Автоматичний полив	<u>1,76112</u> 179,441	<u>0,11985</u> 12,768	<u>0,37575</u> 43,202	<u>0,08288</u> 10,084	<u>-</u> -	<u>2,33960</u> 245,495	<u>0,23309</u> 39,733	<u>2,57269</u> 285,228
	Разом :	<u>1,76112</u> 179,441	<u>0,11985</u> 12,768	<u>0,37575</u> 43,202	<u>0,08288</u> 10,084	<u>-</u> -	<u>2,33960</u> 245,495	<u>0,23309</u> 39,733	<u>2,57269</u> 285,228

Склад _____ А. О. Кудлай

Перевірів _____ А. О. Кудлай

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Озеленення території (змiна проектного рішення)

Кошторисна вартість об'єкта	3339,233 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	8,58462 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	838,628 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 3 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-01-01	на Озеленення території	3339,233	-	3339,233	8,58462	838,628	-
		Всього:	3339,233	-	3339,233	8,58462	838,628	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-01-01	Озеленення території	<u>7,68377</u> 693,031	<u>-</u> -	<u>0,14799</u> 17,249	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>7,83176</u> 710,28	<u>0,75286</u> 128,348	<u>8,58462</u> 838,628
	Разом :	<u>7,68377</u> 693,031	<u>-</u> -	<u>0,14799</u> 17,249	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>7,83176</u> 710,28	<u>0,75286</u> 128,348	<u>8,58462</u> 838,628

Склад _____ А. О. Кудлай

Перевірів _____ А. О. Кудлай

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-02

на будівництво : Організація дорожнього руху

Кошторисна вартість об'єкта 39,219 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,04214 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 4,575 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 3 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-02-01	на Дорожня розмітка	9,871	-	9,871	0,02799	3,08	-
2	07-02-02	на Дорожні знаки	29,348	-	29,348	0,01415	1,495	-
		Всього:	39,219	-	39,219	0,04214	4,575	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-02-01	Дорожня розмітка	<u>0,01517</u> 1,497	- -	<u>0,00956</u> 1,027	- -	- -	<u>0,02473</u> 2,524	<u>0,00326</u> 0,556	<u>0,02799</u> 3,08
07-02-02	Дорожні знаки	<u>0,01250</u> 1,213	- -	- -	- -	- -	<u>0,01250</u> 1,213	<u>0,00165</u> 0,282	<u>0,01415</u> 1,495
	Разом :	<u>0,02767</u> 2,71	- -	<u>0,00956</u> 1,027	- -	- -	<u>0,03723</u> 3,737	<u>0,00491</u> 0,838	<u>0,04214</u> 4,575

Склад _____ А. О. Кудлай

Перевірів _____ А. О. Кудлай

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01**на Підготовчі роботи****Підготовчі роботи**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

89,402 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,23125 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

27,964 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ5-2-1	Навантажування або розвантажування колод та пнів загальною масою вантажу, що підіймається 0,3 т	100 т	2,88	<u>13383,27</u>	<u>9850,10</u>	38544	10176	<u>28368</u>	<u>36,2600</u>	<u>104,43</u>
					3533,17	2650,43			7633	18,7440	53,98
2	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	288	<u>132,18</u>	<u>132,18</u>	38068	-	<u>38068</u>	-	-
					-	19,59			5642	0,1610	46,37
		Разом прямі витрати по кошторису					76612	10176	<u>66436</u>		<u>104,43</u>
									13275		100,35
		Разом будівельні роботи, грн.					76612				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					23451				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12790				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4513				
		Всього будівельні роботи, грн.					89402				

		Всього по кошторису					89402				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					231,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27964				

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Малі архітектурні форми (монтаж)
Малі архітектурні форми (зміна проектного рішення)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3168,992 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,87016 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1544,445 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Малі архітектурні форми та переносні вироби</u>									
		Розділ 1. Флагштоки									
1	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т (флагшток)	опора	2	1698,87	406,87	3398	282	814	1,3600	2,72
					141,13	89,41			179	0,7168	1,43
		Разом прямі витрати по розділу 1					3398	282	814		2,72
									179		1,43
		Разом будівельні роботи, грн.					3398				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2302				
		всього заробітна плата, грн.					461				
		Загальновиробничі витрати, грн.					243				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					85				
		Всього будівельні роботи, грн.					3641				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					3641				
2	КМ38-1-4 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Розділ 2. Лава кутова Монтаж лав кутових, маса устаткування 0,5 т	шт	2	<u>3877,48</u> 1551,38	<u>490,97</u> 152,90	7755	3103	<u>982</u> 306	<u>14,7750</u> 1,2032	<u>29,55</u> 2,41
		Разом прямі витрати по розділу 2					7755	3103	<u>982</u> 306		<u>29,55</u> 2,41
		Разом будівельні роботи, грн.					7755				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3670				
		всього заробітна плата, грн.					3409				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1525				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					430				
		Всього будівельні роботи, грн.					9280				

		Всього по розділу 2					9280				
3	КБ8-2-1	Розділ 3. Поминальна тумба Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,34	<u>1412,92</u> 214,11	<u>111,91</u> 37,76	480	73	<u>38</u> 13	<u>2,3000</u> 0,3399	<u>0,78</u> 0,12
4	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,24	<u>2030,61</u> 223,42	<u>163,79</u> 55,07	487	54	<u>39</u> 13	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>0,58</u> 0,12
5	КМ38-1-7 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,15	Монтаж поминальної тумби, маса устаткування 2,5 т	шт	2	<u>11238,99</u> 7124,25	<u>4114,74</u> 1615,21	22478	14249	<u>8229</u> 3230	<u>67,8500</u> 11,9520	<u>135,7</u> 23,9
		Разом прямі витрати по розділу 3					23445	14376	<u>8306</u> 3256		<u>137,06</u> 24,14
		Разом будівельні роботи, грн.					23445				
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					763 17632 7810 12,8 2182 31255 31255				
6	КБ8-2-1	Розділ 4. Козацький хрест Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,8	<u>1412,92</u> 214,11	<u>111,91</u> 37,76	1130	171	<u>90</u> 30	<u>2,3000</u> 0,3399	<u>1,84</u> 0,27
7	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,6	<u>2030,61</u> 223,42	<u>163,79</u> 55,07	1218	134	<u>98</u> 33	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>1,44</u> 0,3
8	КМ38-1-6 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,3	Монтаж козацьких хрестів, маса устаткування 1,5 т	шт	2	<u>5158,07</u> 4641,00	<u>517,07</u> 192,70	10316	9282	<u>1034</u> 385	<u>44,2000</u> 1,6380	<u>88,4</u> 3,28
		Разом прямі витрати по розділу 4					12664	9587	<u>1222</u> 448		<u>91,68</u> 3,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					12664 1855 10035 4560 7,7 1314 17224 17224				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Меморіальний пам'ятник голуби									
9	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0139	<u>310088,41</u> 14028,66	<u>2403,47</u> 1315,10	4310	195	<u>33</u> 18	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>2,09</u> 0,15
10	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0537	<u>392868,65</u> 58942,43	<u>11072,29</u> 5945,13	21097	3165	<u>595</u> 319	<u>582,3200</u> 48,3367	<u>31,27</u> 2,6
11	С124-65 варіант 1	Арматура А400С 12мм	т	0,21793	<u>28230,05</u> -	<u>-</u> -	6152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1-1-581-1 варіант 1	Болт 1.1 М20х710	шт	48	<u>238,89</u> -	<u>-</u> -	11467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ38-1-4 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,85	Монтаж меморіального пам'ятнику "Голуби", маса устаткування 0,5 т (4шт *350 кг)	шт	4	<u>4394,48</u> 1758,23	<u>556,44</u> 173,29	17578	7033	<u>2226</u> 693	<u>16,7450</u> 1,3636	<u>66,98</u> 5,45
		Разом прямі витрати по розділу 5					60604	10393	<u>2854</u> 1030		<u>100,34</u> 8,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					60604 47357 11423 5500 10,05 1715 66104				

		Всього по розділу 5					66104				
		Розділ 6. Одиночне поховання									
14	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	96	<u>1412,92</u> 214,11	<u>111,91</u> 37,76	135640	20555	<u>10743</u> 3625	<u>2,3000</u> 0,3399	<u>220,8</u> 32,63
15	КБ27-63-2	Улаштування покриттів із збірних залізобетонних прямокутних плит площею до 3 м2	100 м3	0,5133	<u>88920,92</u> 18842,56	<u>62343,50</u> 13642,31	45643	9672	<u>32001</u> 7003	<u>181,5800</u> 106,5332	<u>93,21</u> 54,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& K589921-A020-Y	Фундаментна плита під пам'ятник	шт	177	<u>2857,93</u>	-	505854	-	-	-	-
17	KM38-1-4	Монтаж гранитної підставки під пам'ятник, маса до 0,5 т	шт	177	<u>2686,69</u> 2068,50	<u>618,19</u> 198,33	475544	366125	<u>109419</u> 35104	<u>19,7000</u> 1,5538	<u>3486,9</u> 275,02
18	KБ8-2-1	Улаштування основи під підставку	1 м3	13,81	<u>326,02</u> 214,11	<u>111,91</u> 37,76	4502	2957	<u>1545</u> 521	<u>2,3000</u> 0,3399	<u>31,76</u> 4,69
19	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна РГЦ М200	м3	15,19	<u>3048,76</u>	-	46311	-	-	-	-
20	варіант 1 KM38-1-4	Монтаж одиночних поховань нижня частина, маса до 0,5 т	шт	177	<u>2686,69</u> 2068,50	<u>618,19</u> 198,33	475544	366125	<u>109419</u> 35104	<u>19,7000</u> 1,5538	<u>3486,9</u> 275,02
21	KM38-1-4	Монтаж одиночних поховань верхня частина, маса до 0,5 т	шт	177	<u>2686,69</u> 2068,50	<u>618,19</u> 198,33	475544	366125	<u>109419</u> 35104	<u>19,7000</u> 1,5538	<u>3486,9</u> 275,02
22	KБ13-20-6	Просочування граніту пропиткою Tenax Proseal у два шару	100м2	7,8942	<u>445,17</u> 435,32	<u>9,85</u> 2,99	3514	3437	<u>77</u> 24	<u>3,5300</u> 0,0272	<u>27,87</u> 0,21
23	& C111-1654-Y	Пропитка Tenax Proseal	л	78,94	<u>1490,63</u>	-	117670	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					2285766	1134996	372623 116485		10834,34 917,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборнічі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборнічих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2285766 778147 1251481 565322 948,31 161667 2851088				
		----- Всього по розділу 6					2851088				
24	KБ8-2-1	Розділ 7. Плита з списками полеглих Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,96	<u>1412,92</u> 214,11	<u>111,91</u> 37,76	1356	206	<u>107</u> 36	<u>2,3000</u> 0,3399	<u>2,21</u> 0,33
25	KБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,64	<u>2030,61</u> 223,42	<u>163,79</u> 55,07	1300	143	<u>105</u> 35	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>1,54</u> 0,32
26	KM38-1-8	Монтаж плити з списками полеглих, маса до 3 т	шт	4	<u>11593,65</u> 7770,00	<u>3823,65</u> 1499,24	46375	31080	<u>15295</u> 5997	<u>74,0000</u> 11,1290	<u>296</u> 44,52
		Разом прямі витрати по розділу 7					49031	31429	15507 6068		299,75 45,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					49031 2095 37497 16666 27,42 4676 65697 65697				
27	КБ9-72-1	Розділ 8. Лава паркова (габійнна) Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (металевий каркас)	т	0,75208	<u>23741,68</u> 16017,46	<u>5397,58</u> 1468,06	17856	12046	<u>4059</u> 1104	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>109,5</u> 8,13
28	& С111- 1139-4 варіант 1	Труба профільна 40х40х3	т	0, 77614656	<u>45481,75</u> -	<u>-</u> -	35301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	34,3808	<u>24,36</u> 24,36	<u>-</u> -	838	838	<u>-</u> -	<u>0,2500</u> -	<u>8,6</u> -
30	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,343808	<u>1374,00</u> 581,63	<u>63,57</u> 7,85	472	200	<u>22</u> 3	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>1,64</u> 0,02
31	КБ13-26-6 Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,343808	<u>4563,72</u> 869,09	<u>101,76</u> 17,61	1569	299	<u>35</u> 6	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>2,49</u> 0,06
32	ДБ4-18-2	Виготовлення габіонних ящиків з дроту діаметром 3 мм по розмірам до 2 м х 0,4 м х 0,4 м	1 ящ.	17	<u>1320,36</u> 707,71	<u>-</u> -	22446	12031	<u>-</u> -	<u>6,8200</u> -	<u>115,94</u> -
33	ДБ4-19-2	Встановлення габіонних ящиків з розмірами до 2 м х 0,4 м х 0,4 м з завантаженням каменем	1 м3	5,44	<u>1039,68</u> 336,46	<u>-</u> -	5656	1830	<u>-</u> -	<u>3,4100</u> -	<u>18,55</u> -
34	КБ40-7-4	Улаштування обшивки габіонних лав з дошок	100м2	0,3264	<u>20916,87</u> 15878,37	<u>2634,73</u> 957,42	6827	5183	<u>860</u> 313	<u>173,8000</u> 8,1515	<u>56,73</u> 2,66
35	С112-60 варіант 1	Дошка шліфована 100х30мм	м3	0,8976	<u>15438,12</u> -	<u>-</u> -	13857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С112-60 варіант 2	Дошка шліфована 50х30мм	м3	0,0816	<u>15438,12</u> -	<u>-</u> -	1260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					106082	32427	<u>4976</u> 1426		<u>313,45</u> 10,87
		Разом будівельні роботи, грн.					106082				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					68679 33853 18620 38,63 6585 124702				
		Всього по розділу 8					124702				
		Разом прямі витрати по відділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2548745 2548745 904868 1365791 620247 1047,93 178654 3168992	1236593	<u>407284</u> 129198		<u>11808,89</u> 1013,34
		Всього по відділу 1					3168992				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2548745 2548745 904868 1365791 620247 1047,93 178654 3168992	1236593	<u>407284</u> 129198		<u>11808,89</u> 1013,34
		Всього по кошторису					3168992				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					13870,16				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1544445				

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на Монтаж мереж зовнішнього освітлення
Зовнішнє освітлення (змiна проектного рiшення)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1052,332 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,70453 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 184,478 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ33-257-1 к дем.=0,6	Розділ 1. Демонтажні роботи (Демонтаж) Складання та установлення залізобетонних одностоякових опор із кабельним вводом	100опор	0,02	<u>139713,31</u> 28647,36	<u>111065,95</u> 26768,44	2794	573	<u>2221</u> 535	<u>294,0000</u> 203,8656	<u>5,88</u> 4,08
		Разом прямі витрати по розділу 1					2794	573	<u>2221</u> 535		<u>5,88</u> 4,08
		Разом будівельні роботи, грн.					2794				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1108				
		Загальновиробничі витрати, грн.					584				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					204				
		Всього будівельні роботи, грн.					3378				

		Всього по розділу 1					3378				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Монтаж кабеля									
2	MC1-1-1	Підвішування самоутримних ізольованих проводів напругою від 0,4 кВ до 1 кВ з використанням автогідропідіймача при кількості опор 5 одиниць на 100 м [4 прольоти по 25 м]	100 м	11	<u>6550,50</u> 1782,76	<u>4766,08</u> 1274,71	72056	19610	<u>52427</u> 14022	<u>16,5900</u> 10,3228	<u>182,49</u> 113,55
3	& C157-4003	Провід СИП-4 переріз 4x25-0,6/1 кВ	1000м	1,144	<u>135745,29</u> -	-	155293	-	-	-	-
4	& C1545-40-1	Гак анкерний оцинкований	шт	28	<u>112,20</u> -	-	3142	-	-	-	-
5	& C1110-1134	Скріпа СУ-20	шт	56	<u>16,56</u> -	-	927	-	-	-	-
6	& C113-2117-1	Стрічка бандажна 20x0,7	м	56	<u>46,96</u> -	-	2630	-	-	-	-
7	& C1545-4008	Затискач анкерний (натяжний) (3А 2,2)4x(16-35) мм	шт	56	<u>64,56</u> -	-	3615	-	-	-	-
8	& C1545-423-10	Затискач відгалужувальний РСВ 95-35 (16-95/4-35)	шт	28	<u>112,26</u> -	-	3143	-	-	-	-
		Розділ 1. Прокладання кабеля в траншею									
9	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	1,632	<u>30754,84</u> 30754,84	-	50192	50192	-	<u>321,3000</u> -	<u>524,36</u> -
10	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,408	<u>16290,83</u> 16290,83	-	6647	6647	-	<u>183,6000</u> -	<u>74,91</u> -
11	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	3,4	<u>9574,74</u> 1031,62	<u>8543,12</u> 2813,47	32554	3508	<u>29046</u> 9566	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>32,64</u> 75,8
12	С1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	44,88	<u>988,09</u> -	-	44345	-	-	-	-
13	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів діам.50мм	км	0,34	<u>21431,88</u> 21431,88	-	7287	7287	-	<u>222,0000</u> -	<u>75,48</u> -
14	КБ21-31-2	Затягування проводів в прокладені труби в загальному обплетенні сумарного перерізу понад 16 мм2 до 35 мм2	100м	3,4	<u>1720,32</u> 1566,93	<u>142,32</u> 40,05	5849	5328	<u>484</u> 136	<u>15,1000</u> 0,3202	<u>51,34</u> 1,09
15	& C113-21281	Копофлекс KF 09075 FA d 63	м	340	<u>102,04</u> -	-	34694	-	-	-	-
16	& 15093-360132 варіант 1	Кабель ВВГ 4*10	1000м	0,3536	<u>408007,75</u> -	-	144272	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	3,4	<u>400,42</u>	<u>35,06</u>	1361	1242	<u>119</u>	<u>3,4000</u>	<u>11,56</u>
					365,36	11,55			39	0,0915	0,31
18	& С111-1721-11-1	Стрічка сигнальна "Увага кабель"	м	340	<u>4,47</u>	-	1520	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	1,224	<u>14119,76</u>	-	17283	17283	-	<u>165,2400</u>	<u>202,25</u>
					14119,76	-			-	-	-
20	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	65,28	<u>123,35</u>	<u>123,35</u>	8052	-	<u>8052</u>	-	-
					-	19,59			1279	0,1610	10,51
		Разом прямі витрати по розділу 1					354056	91487	<u>37701</u>		<u>972,54</u>
									11020		87,71
		Разом будівельні роботи, грн.					354056				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					224868				
		всього заробітна плата, грн.					102507				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57785				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					123,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21012				
		Всього будівельні роботи, грн.					411841				

		Всього по розділу 1					411841				
		Розділ 2. Улаштування опор									
21	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0324	<u>16290,83</u>	-	528	528	-	<u>183,6000</u>	<u>5,95</u>
					16290,83	-			-	-	-
22	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	4,86	<u>123,35</u>	<u>123,35</u>	599	-	<u>599</u>	-	-
					-	19,59			95	0,1610	0,78
23	КБ33-256-1	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,06	<u>324730,46</u>	-	19484	2067	-	<u>353,6000</u>	<u>21,22</u>
					34454,78	-			-	-	-
24	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,2	<u>2030,61</u>	<u>163,79</u>	406	45	<u>33</u>	<u>2,4000</u>	<u>0,48</u>
					223,42	55,07			11	0,5009	0,1
25	& С121-811	Арматурний каркас	шт	6	<u>3371,76</u>	-	20231	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	6	<u>719,67</u>	<u>523,54</u>	4318	1177	<u>3141</u>	<u>1,8900</u>	<u>11,34</u>
					196,13	117,61			706	0,9359	5,62
27	& С1633-89-1	Опора освітлення металева оцинкована гранована висота 10м	шт	6	<u>18396,98</u>	-	110382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C1110-197-9 варіант 1	Кронштейн оцинкований на опору під світильник дворожковий	шт	6	<u>5610,02</u> -	- -	33660	-	- -	- -	- -
29	& C1110-197-22 варіант 1	Кронштейн зміни кута нахилу світильника відносно горизонталі	шт	12	<u>1377,02</u> -	- -	16524	-	- -	- -	- -
30	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	12	<u>1488,36</u> 329,89	<u>1158,47</u> 272,21	17860	3959	<u>13901</u> 3267	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>38,64</u> 24,38
31	& C1547-799	Світильник ДКУ 21У-120-311 У1-АТ	шт	12	<u>10939,79</u> -	- -	131277	-	- -	- -	- -
32	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультях і панелях	шт	6	<u>176,02</u> 176,02	- -	1056	1056	- -	<u>1,6000</u> -	<u>9,6</u> -
33	& C111-89319	Клемна колодка для кабелю пер. 1,5-6,0 мм на 5 груп контактів	шт	6	<u>40,80</u> -	- -	245	-	- -	- -	- -
34	КМ8-409-3	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	100 м	0,2	<u>29505,48</u> 5209,78	<u>24250,04</u> 6108,13	5901	1042	<u>4850</u> 1222	<u>52,8000</u> 56,5342	<u>10,56</u> 11,31
35	& C113-212881	Копофлекс KF 09050 FA d 50	м	20	<u>51,04</u> -	- -	1021	-	- -	- -	- -
36	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,8	<u>2342,86</u> 1719,36	<u>593,85</u> 193,81	1874	1375	<u>475</u> 155	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>12,8</u> 1,23
37	& 15093-360131 варіант 1	Кабель ПВС 2х1,5	1000м	0,0832	<u>51112,99</u> -	- -	4253	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					369619	11249	<u>22999</u> 5456		<u>110,59</u> 43,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					369619 335371 16705 8373 15,78 2693 377992				

		Всього по розділу 2					377992				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КМ8-526-1	Розділ 3. Монтаж устаткування <i>Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А</i>	<i>шт</i>	9	<u>194,92</u> 176,02	<u>18,90</u> 5,00	1754	1584	<u>170</u> 45	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>14,4</u> 0,38
		Разом прямі витрати по розділу 3					1754	1584	<u>170</u> 45		<u>14,4</u> 0,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1754 1629 795 1,43 244 2549				
		----- Всього по розділу 3					2549				
		Разом прямі витрати по відділу 1					966235	123930	<u>113297</u> 30543		<u>1280,02</u> 245,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					966235 729008 154473 82718 168,3 28693 1048953				
		----- Всього по відділу 1					1048953				
		Разом прямі витрати по кошторису					969029	124503	<u>115518</u> 31078		<u>1285,9</u> 249,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					969029 729008 155581				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					83303 169,49 28897 1052332 1052332				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1704,53 184478				

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03**на Пусконаладжувальні роботи****Зовнішнє освітлення (зміна проектного рішення)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

13,255 тис. грн.
0,06957 тис.люд.год.
10,398 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-13-6	Прилад контролю і налагодження	шт	1	9448,96	-	9449	9449	-	64,0000	64
					9448,96	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					9449	9449	-		64
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					9449				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					9449				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3806				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					949				
		Всього будівельні роботи, грн.					13255				

		Всього по кошторису					13255				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					69,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10398				

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01**на монтаж системи****Відеоспостереження (зміна проектного рішення)**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

532,175 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,3834 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

161,327 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Шафа та допоміжне обладнання і матеріали									
1	КМ8-102-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Монтаж шафи керування або регулювання [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шафа	1	<u>3482,07</u> 2402,62	<u>857,68</u> 246,51	3482	2403	<u>858</u> 247	<u>21,8400</u> 1,7433	<u>21,84</u> 1,74
2	С1545-488-1 варіант 1	Стальна бандажна стрічка 20х0,7	м	4	<u>59,38</u> -	-	238	-	-	-	-
3	С1545-477 варіант 1	Скрепа ВСS-20	шт	2	<u>15,96</u> -	-	32	-	-	-	-
4	С1545-488-1 варіант 2	Профіль монтажний PSM/PSL товщ.1,5	м	2	<u>197,44</u> -	-	395	-	-	-	-
5	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,2	<u>692,15</u> 692,15	-	138	138	-	<u>6,6700</u> -	<u>1,33</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C114-100-1 варіант 1	Изолон самоклеющийся фольгированный 10мм	м2	2	<u>249,79</u>	-	500	-	-	-	-
7	KM8-411-4	Монтаж кабельного вводу	ввід	8	<u>95,64</u>	-	765	765	-	<u>0,8900</u>	<u>7,12</u>
					95,64	-			-	-	-
8	C1547-10 варіант 1	Гермоввід PG11	шт	6	<u>16,67</u>	-	100	-	-	-	-
9	C1547-10 варіант 2	Гермоввід PG16	шт	2	<u>22,99</u>	-	46	-	-	-	-
10	C1545-520 варіант 1	DIN рейка	шт	1	<u>18,58</u>	-	19	-	-	-	-
11	KM8-82-1	Монтаж торцевого упору для Din-Рейок	100 шт	0,04	<u>7040,64</u>	-	282	282	-	<u>64,0000</u>	<u>2,56</u>
					7040,64	-			-	-	-
12	C1545-514 варіант 1	Обмежувач для Din-рейки з 1 гвинтом	шт	4	<u>28,78</u>	-	115	-	-	-	-
13	KM11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	0,06	<u>2501,80</u>	-	150	146	-	<u>19,2000</u>	<u>1,15</u>
					2432,45	-			-	-	-
14	C157-247	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 2,5 мм2	1000м	0,00412	<u>19348,91</u>	-	80	-	-	-	-
15	C157-245 варіант 2	Провід силовий ПВС 3х1,0 мм	1000м	0,00206	<u>23260,54</u>	-	48	-	-	-	-
16	KM8-144-1	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 2,5 мм2	100 шт	0,32	<u>2197,59</u>	-	703	676	-	<u>19,2000</u>	<u>6,14</u>
					2112,19	-			-	-	-
17	C1545-153 варіант 1	Наконечники кабельні	шт	32	<u>17,32</u>	-	554	-	-	-	-
18	KM8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,04	<u>7040,64</u>	-	282	282	-	<u>64,0000</u>	<u>2,56</u>
					7040,64	-			-	-	-
19	C1545-517 варіант 1	СВС.16GR, прохідний затискач сірий 1000V, 24A 16мм2	шт	1	<u>49,80</u>	-	50	-	-	-	-
20	C1545-517 варіант 2	СВС.16(Ex)і, прохідний затискач синій 1000V, 24A 16мм2	шт	1	<u>49,80</u>	-	50	-	-	-	-
21	C1545-413-7 варіант 1	ТЕ.16/О затискач для заземлення жовто- зелений 16мм2	шт	2	<u>100,66</u>	-	201	-	-	-	-
22	KM10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>881,31</u>	<u>1,23</u>	881	880	<u>1</u>	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					880,08	0,20			-	0,0021	-
23	KM8-125-2	Монтаж аккумулятора	шт	1	<u>66,41</u>	-	66	66	-	<u>0,6400</u>	<u>0,64</u>
					66,41	-			-	-	-
24	1511-4001 варіант 1	Акумуляторна батарея 12 В, 17 А/г	шт	1	<u>3245,53</u>	-	3246	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>200,09</u> 176,02	<u>0,23</u> 0,04	200	176	-	<u>1,6000</u> 0,0004	<u>1,6</u> -
26	1504-1049 варіант 1	Вимикач диференціального струму АД 1-40 1Р+N, 20А 30mA	шт	1	<u>897,90</u> -	-	898	-	-	-	-
27	КМ8-526-1	Пристрій захисту від перенапруги, що установлюється на конструкції	шт	2	<u>185,89</u> 176,02	<u>0,23</u> 0,04	372	352	-	<u>1,6000</u> 0,0004	<u>3,2</u> -
28	1517-1483-1 варіант 1	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-В 1Р	шт	2	<u>795,82</u> -	-	1592	-	-	-	-
29	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	1	<u>184,59</u> 176,02	-	185	176	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
30	290319-6156 варіант 2	Реле контролю (температура) від 0 до 60С НЗ РТНТ	шт	1	<u>393,85</u> -	-	394	-	-	-	-
31	КМ11-96-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1, к=0,75	Установлення нагрівачу	шт	1	<u>127,48</u> 127,48	-	127	127	-	<u>1,2000</u> -	<u>1,2</u> -
32	С1547-11 варіант 1	Нагрівач щитовий 25 Ват МРНТ25	шт	1	<u>877,98</u> -	-	878	-	-	-	-
33	КМ8-591-10	Розетка штепсельна напівгерметична та герметична	100 шт	0,03	<u>13354,81</u> 12335,74	-	401	370	-	<u>108,8000</u> -	<u>3,26</u> -
34	С1512-14 варіант 1	Розетка накладна електрична подвійна	шт	2	<u>130,88</u> -	-	262	-	-	-	-
35	С1512-14 варіант 2	Розетка під DIN-рейку на 10 А	шт	1	<u>182,59</u> -	-	183	-	-	-	-
36	С1512-14 варіант 3	Вилка електрична кутова із заземленням, Lezard	шт	1	<u>59,17</u> -	-	59	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					17974	6839	<u>859</u> 247		<u>62,2</u> 1,74
		Разом будівельні роботи, грн.					17974				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10276				
		всього заробітна плата, грн.					7086				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3381				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1020				
		Всього будівельні роботи, грн.					21355				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					21355				
		Розділ 2. Монтаж та підключення відеокамер									
37	KM10-730-2	Монтаж відеокамери	комплект	6	<u>2640,24</u> 2640,24	-	15841	15841	-	<u>24,0000</u>	<u>144</u>
38	C1545-481 варіант 1	Монтажний комплект до відеокамери	шт	6	<u>408,36</u> -	-	2450	-	-	-	-
39	KM11-96-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1, κ=0,75	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	6	<u>127,48</u> 127,48	-	765	765	-	<u>1,2000</u>	<u>7,2</u>
40	C1545-481 варіант 2	Карта пам'яті 256GB microSDXC class 10 UHS-I	шт	6	<u>1466,10</u> -	-	8797	-	-	-	-
41	KM10-184-5	Комутатор мережевий	шт	1	<u>1056,10</u> 1056,10	-	1056	1056	-	<u>9,6000</u>	<u>9,6</u>
42	KM10-184-5	Машрутизатор мережевий	шт	1	<u>1056,10</u> 1056,10	-	1056	1056	-	<u>9,6000</u>	<u>9,6</u>
43	KM11-1-5	Конструкції для установлення приладів, маса до 10 кг	шт	6	<u>187,69</u> 181,41	-	1126	1088	-	<u>1,6000</u>	<u>9,6</u>
44	1517-1936 варіант 1	Система кріплення відеокамери DS-1275ZJ-S-SUS	шт	6	<u>1263,78</u> -	-	7583	-	-	-	-
45	KM8-420-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 05	Коробка відгалужувальна із запобіжником або роз'єднувачем, або автоматом, або показчиком напруги до розподільного шинопроводу [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 шт	0,06	<u>37731,36</u> 37731,36	-	2264	2264	-	<u>351,1200</u>	<u>21,07</u>
46	C1512-1 варіант 1	Комутаційний бокс DH-PFA121 зовнішній, алюміній	шт	6	<u>710,95</u> -	-	4266	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					45204	22070	-		<u>201,07</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					45204 23134 22070 9781 15,98 2722				-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					54985				

		Всього по розділу 2					54985				
		Розділ 3. Улаштування інформаційної мережі									
47	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів діам.40мм	км	0,276	<u>21431,88</u> 21431,88	-	5915	5915	-	<u>222,0000</u>	<u>61,27</u>
48	C113-2128 варіант 1	Труба двошарова гнучка КОРОFLEX KF 09040 FA для підзем.,чорна	м	278,76	<u>29,11</u> -	-	8115	-	-	-	-
49	C1545-119 варіант 1	Муфта до труби	шт	8	<u>14,61</u> -	-	117	-	-	-	-
50	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	2,76	<u>365,36</u> 365,36	-	1008	1008	-	<u>3,4000</u>	<u>9,38</u>
51	C111-1721-11Б варіант 1	Стрічка сигнальна ЛСЕ-150	м	276	<u>3,99</u> -	-	1101	-	-	-	-
52	КМ8-420-1	Коробка відгалужувальна	100 шт	0,08	<u>35934,62</u> 35934,62	-	2875	2875	-	<u>334,4000</u>	<u>26,75</u>
53	C1512-1 варіант 2	Колодязь кабельний 200х200х200мм з кришкою CP202020-Е.NEXT	шт	8	<u>591,61</u> -	-	4733	-	-	-	-
54	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,27	<u>1761,87</u> 1719,36	-	7523	7342	-	<u>16,0000</u>	<u>68,32</u>
55	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,4	<u>2773,43</u> 1719,36	<u>605,18</u> 151,78	1109	688	<u>242</u> 61	<u>16,0000</u> 1,4124	<u>6,4</u> 0,56
56	& C10-П-1-111 варіант 2	Кабель УТР 4х2х0,51, кат.5е, КПП-ВП(100), зовнішній	м	476,34	<u>20,28</u> -	-	9660	-	-	-	-
57	C1545-453 варіант 3	Патч-корд UTP 1м PC001-C6A-100	шт	6	<u>91,00</u> -	-	546	-	-	-	-
58	КМ10-514-18	Монтаж рознімача	шт	12	<u>41,90</u> 41,90	-	503	503	-	<u>0,4300</u>	<u>5,16</u>
59	C1545-453 варіант 1	Конектор RJ-45	шт	12	<u>11,44</u> -	-	137	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					43342	18331	<u>242</u> 61		<u>177,28</u> 0,56
		Разом будівельні роботи, грн.					43342				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					24769 18392 9536 18,56 3163 52878				
		Всього по розділу 3					52878				
60	КБ33-114-3	Розділ 4. Підключення до електроживлення Улаштування відгалужень від ВЛ 0,38 кВ до будівель за допомогою механізмів, кількість проводів у відгалуженні - 4	шт	1	<u>881,62</u> 436,87	<u>184,21</u> 41,71	882	437	<u>184</u> 42	<u>4,2100</u> 0,3040	<u>4,21</u> 0,3
61	КМ8-420-1	Коробка відгалужувальна із запобіжником або роз'єднувачем, або автоматом, або показчиком напруги до розподільного шинопроводу	100 шт	0,01	<u>35934,62</u> 35934,62	- -	359	359	- -	<u>334,4000</u> -	<u>3,34</u> -
62	С1512-1 варіант 3	Герметична розподільна коробка IP68 ТНВ.211.АЗА	шт	1	<u>999,61</u> -	- -	1000	-	- -	- -	- -
63	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,05	<u>2773,43</u> 1719,36	<u>605,18</u> 151,78	139	86	<u>30</u> 8	<u>16,0000</u> 1,4124	<u>0,8</u> 0,07
64	& С10-П-1-111 варіант 1	Кабель ВВПнг-LS-2 3х2,5	м	5,1	<u>58,58</u> -	- -	299	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					2679	882	<u>214</u> 50		<u>8,35</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2679 1583 932 462 0,84 144 3141				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					3141				
		Розділ 5. Оптична мережа									
65	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів діам.40мм	км	0,25	<u>21431,88</u> 21431,88	-	5358	5358	-	<u>222,0000</u>	<u>55,5</u>
66	C113-2128 варіант 1	Труба двошарова гнучка КОРОFLEX KF 09040 FA для підзем.,чорна	м	252,5	<u>29,11</u> -	-	7350	-	-	-	-
67	C1545-119 варіант 1	Муфта до труби	шт	8	<u>14,61</u> -	-	117	-	-	-	-
68	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	2,5	<u>365,36</u> 365,36	-	913	913	-	<u>3,4000</u>	<u>8,5</u>
69	C111-1721-11Б варіант 1	Стрічка сигнальна ЛСЕ-150	м	250	<u>3,99</u> -	-	998	-	-	-	-
70	КМ8-420-1	Коробка відгалужувальна	100 шт	0,06	<u>35934,62</u> 35934,62	-	2156	2156	-	<u>334,4000</u>	<u>20,06</u>
71	C1512-1 варіант 2	Колодязь кабельний 200х200х200мм з кришкою CP202020-E.NEXT	шт	6	<u>591,61</u> -	-	3550	-	-	-	-
72	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,5	<u>1761,87</u> 1719,36	-	4405	4298	-	<u>16,0000</u>	<u>40</u>
73	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,1	<u>2773,43</u> 1719,36	<u>605,18</u> 151,78	277	172	<u>61</u> 15	<u>16,0000</u> 1,4124	<u>1,6</u> 0,14
74	КМ8-149-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Кабель до 35 кВ, що підвішується на тросі, маса 1 м до 1 кг[[при роботі на висоті понад 2 до 8 м]] [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]]	100 м	11	<u>15080,17</u> 2527,46	<u>12493,78</u> 3156,89	165882	27802	<u>137432</u> 34726	<u>23,5200</u> 25,9440	<u>258,72</u> 285,38
75	C157-245 варіант 4	Трос сталевий оцинкований 10мм	1000м	1,122	<u>75654,53</u> -	-	84884	-	-	-	-
76	C157-245 варіант 3	Кабель ОКТ-Д(1,0)П-4Е1	1000м	1,4147	<u>9031,54</u> -	-	12777	-	-	-	-
77	C1545-402 варіант 1	Натяжний анкерний затискач НЗ	шт	56	<u>49,23</u> -	-	2757	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КМ8-305-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Встановлення гаків на існуючій опорі[[при роботі на висоті понад 2 до 8 м]] [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	28	<u>361,45</u> 49,11	<u>312,34</u> 78,92	10121	1375	<u>8746</u> 2210	<u>0,5040</u> 0,6486	<u>14,11</u> 18,16
79	С1545-479 варіант 1	Гак для опор КОц-8 (SP-8)	шт	28	<u>42,99</u> -	-	1204	-	-	-	-
80	С1545-488-1 варіант 1	Стальна бандажна стрічка 20x0,7	м	56	<u>59,38</u> -	-	3325	-	-	-	-
81	С1545-477 варіант 1	Скрепа ВСS-20	шт	56	<u>15,96</u> -	-	894	-	-	-	-
82	КМ10-929-1	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю	пристрій	4	<u>378,48</u> 313,00	<u>61,20</u> 2,61	1514	1252	<u>245</u> 10	<u>2,1200</u> 0,0196	<u>8,48</u> 0,08
83	С1514-5 варіант 1	Муфта оптична FOSC-M023/24-1-12	шт	3	<u>859,88</u> -	-	2580	-	-	-	-
84	С1514-5 варіант 2	Бокс оптичний FOB-D	шт	1	<u>502,88</u> -	-	503	-	-	-	-
85	С1545-453 варіант 4	Пігтейл SC 1м	шт	8	<u>38,98</u> -	-	312	-	-	-	-
86	С1545-453 варіант 2	Патч-корд оптичний SC-SC 3м	шт	2	<u>199,12</u> -	-	398	-	-	-	-
87	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг (модуля SFP)	шт	2	<u>169,97</u> 169,97	-	340	340	-	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
88	1602-11107 варіант 2	Модуль SFP-1,25G-1310nm-SC	шт	1	<u>794,71</u> -	-	795	-	-	-	-
89	1602-11107 варіант 3	Модуль SFP-1,25G-1550nm-SC	шт	1	<u>794,71</u> -	-	795	-	-	-	-
90	КМ10-184-5	Абонентський термінал	шт	1	<u>1148,23</u> 1056,10	-	1148	1056	-	<u>9,6000</u> -	<u>9,6</u> -
91	1602-11107 варіант 1	Абонентський термінал BDCOM P1501DS	шт	1	<u>677,41</u> -	-	677	-	-	-	-
92	КМ10-924-1	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектометром на кабельному майданчику з однієї сторони, кількість волокон: 4	барабан	4	<u>951,44</u> 357,29	<u>561,85</u> 264,06	3806	1429	<u>2247</u> 1056	<u>2,4200</u> 2,5392	<u>9,68</u> 10,16
93	КМ10-925-1	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектометром після прокладання, кількість волокон: 4	буд.довж	4	<u>990,14</u> 398,63	<u>559,21</u> 262,62	3961	1595	<u>2237</u> 1050	<u>2,7000</u> 2,5253	<u>10,8</u> 10,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	KM10-927-1	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю оптичними тестерами у двох напрямках на змонтованій регенераційній ділянці, кількість волокон: 4	ділянка	4	<u>161,92</u> 160,93	- -	648	644	- -	<u>1,0900</u> -	<u>4,36</u> -
95	KM10-928-1	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектометром у двох напрямках на змонтованій регенераційній ділянці, кількість волокон: 4	ділянка	4	<u>195,87</u> 194,88	- -	783	780	- -	<u>1,3200</u> -	<u>5,28</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					325228	49170	<u>150968</u> 39067		<u>449,89</u> 324,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					325228 125090 88237 42325 75,58 12886 367553				

		Всього по розділу 5					367553				
96	KM8-471-4	Розділ 6. Грозозахист та заземлення Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,1	<u>4703,49</u> 1203,55	<u>3499,94</u> 646,84	470	120	<u>350</u> 65	<u>11,2000</u> 5,5440	<u>1,12</u> 0,55
97	C1545-534 варіант 1	Комплект заземлення різьбове D16 L9000	шт	1	<u>6915,64</u> -	- -	6916	-	- -	- -	- -
98	KM8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,06	<u>5049,89</u> 2922,91	<u>67,09</u> 10,21	303	175	<u>4</u> 1	<u>27,2000</u> 0,0928	<u>1,63</u> 0,01
99	C157-245 варіант 1	Дріт сталевий діаметр 8 мм	1000м	0,006	<u>46924,54</u> -	- -	282	-	- -	- -	- -
100	KM8-16-1	Монтаж запобіжника TWIST LG-PoE+	шт	6	<u>447,55</u> 422,44	- -	2685	2535	- -	<u>3,8400</u> -	<u>23,04</u> -
101	C1545-534 варіант 2	Грозозахист для мережі TWIST LG-PoE+ з заземленням	шт	6	<u>1683,04</u> -	- -	10098	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					20754	2830	<u>354</u> 66		<u>25,79</u> 0,56
		Разом будівельні роботи, грн.					20754				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					17570 2896 1414 2,55 436 22168 22168				
102	KM10-1-10	Розділ 7. Система віддаленого контролю, керування і оповіщення <i>Плати різноманітного призначення із підготовленням місця установлення (GSM-контролер)</i>	<i>плата</i>	1	<u>880,08</u> 880,08	- -	880	880	- -	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -
103	290319-6156 варіант 1	GSM-контролер (контролер віддаленого контролю, керування і оповіщення)	шт	1	<u>7956,34</u> -	- -	7956	-	- -	- -	- -
104	KM10-668-4	<i>Сповіслювач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей</i>	<i>шт</i>	2	<u>171,82</u> 155,90	- -	344	312	- -	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
105	& C1512-5-82 варіант 1	Датчик магнітоконтактний СМК 1-16	шт	2	<u>190,75</u> -	- -	382	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					9562	1192	- -		<u>11,2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					9562 8370 1192 533 0,88 151 10095 10095				
		Разом прямі витрати по кошторису					464743	101314	<u>152637</u> 39491		<u>935,78</u> 327,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					464743 210792 140805 67432 120,37 20522 532175 532175				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1383,4 161327				

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-02**на пусконаладжувальні роботи****Відеоспостереження (зміна проектного рішення)**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

121,009 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,63511 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

94,929 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-40-3	Розділ 1. Шафа та допоміжне обладнання і матеріали Пристрої живлення. Випрямний блок живлення [струмовий або напруги] для живлення кіл захисту, управління і сигналізації, потужність до 1 кВА з стабілізацією вихідної напруги	Пристр.	1	<u>3691,00</u> 3691,00	- -	3691	3691	- -	<u>25,0000</u> -	<u>25</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3691	3691	- -		<u>25</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					3691				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3691				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1487				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					371				
		Всього будівельні роботи, грн.					5178				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					5178				
		Розділ 2. Монтаж та підключення відеокамер									
2	КП2-12-6	Перетворювач [елемент, модуль] аналого-цифровий (відеокамера)	шт	6	<u>3691,00</u>	-	22146	22146	-	<u>25,0000</u>	<u>150</u>
					3691,00	-			-	-	-
3	КП2-13-1	Модуль завдання дискретних сигналів, задатчик цифрових сигналів (комутатор)	шт	1	<u>2952,80</u>	-	2953	2953	-	<u>20,0000</u>	<u>20</u>
					2952,80	-			-	-	-
4	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження (машрутизатор)	шт	1	<u>14321,08</u>	-	14321	14321	-	<u>97,0000</u>	<u>97</u>
					14321,08	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					39420	39420	-		<u>267</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					39420				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					39420				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15877				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3961				
		Всього будівельні роботи, грн.					55297				

		Всього по розділу 2					55297				
		Розділ 3. Оптична мережа									
5	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження (абонентський термінал)	шт	1	<u>14321,08</u>	-	14321	14321	-	<u>97,0000</u>	<u>97</u>
					14321,08	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					14321	14321	-		<u>97</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					14321				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					14321				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5769				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1439				
		Всього будівельні роботи, грн.					20090				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					20090				
6	КП1-62-16	Розділ 4. Грозозахист та заземлення Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	Вимір.	1	14,76	-	15	15	-	0,1000	0,1
					14,76	-			-	-	-
7	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	Струмопр	1	295,28	-	295	295	-	2,0000	2
					295,28	-			-	-	-
8	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	0,01	2509,88	-	25	25	-	17,0000	0,17
					2509,88	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					335	335	-		2,27
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					335				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					335				
		Загальновиробничі витрати, грн.					136				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34				
		Всього будівельні роботи, грн.					471				

		Всього по розділу 4					471				
9	КП1-58-2	Розділ 5. Система віддаленого контролю, керування і оповіщення Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	Ділянка	1	4133,92	-	4134	4134	-	28,0000	28
					4133,92	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					4134	4134	-		28
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					4134				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4134				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1665				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					415				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5799				

		Всього по розділу 5					5799				
10	КП1-77-2	Розділ 6. Налагоджування системи Системи централізованого [диспетчерського] управління ділянками, що входять у загальний технологічний комплекс. Технологічний комплекс, що включає в себе керовані ділянки, у кількості до 10 шт	Комплекс	1	<u>24360,60</u> 24360,60	- -	24361	24361	- -	<u>165.0000</u> -	<u>165</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					24361	24361	- -		<u>165</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					24361				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					24361				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9812				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2447				
		Всього будівельні роботи, грн.					34173				

		Всього по розділу 6					34173				
		Разом прямі витрати по кошторису					86262	86262	- -		<u>584,27</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					86262				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					86262				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34747				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8667				
		Всього будівельні роботи, грн.					121009				

		Всього по кошторису					121009				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					635,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					94929				

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-01
на Покриття проїздів, майданчиків, тротуарів
Покриття проїздів, майданчиків, тротуарів (зміна проектного рішення)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4044,566 тис. грн.
6,07235 тис.люд.год.
660,049 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покриття. Тип 1									
1	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,377	<u>40518,04</u> 17002,44	<u>23515,60</u> 6924,84	15275	6410	<u>8865</u> 2611	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>72,24</u> 23,44
2	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,754	<u>3526,45</u> 293,70	<u>3232,75</u> 997,99	2659	221	<u>2438</u> 752	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>2,5</u> 6,45
3	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 10 км	т	75,4	<u>125,96</u> -	<u>125,96</u> -	9497	-	<u>9497</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	KB27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм /під бортовий камінь/	1000 м2	0,1058	<u>53051,44</u> 1295,46	<u>49038,73</u> 9351,80	5613	137	<u>5188</u> 989	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>1,54</u> 7,07
5	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,8464	<u>3526,45</u> 293,70	<u>3232,75</u> 997,99	2985	249	<u>2736</u> 845	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>2,8</u> 7,24
6	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 10 км	т	84,64	<u>125,96</u> -	<u>125,96</u> -	10661	-	<u>10661</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ8-2-1	Улаштування основи піщаної вручну	1 м3	10,58	<u>1412,92</u> 214,11	<u>111,91</u> 37,76	14949	2265	<u>1184</u> 400	<u>2,3000</u> 0,3399	<u>24,33</u> 3,6
8	КБ27-66-8	Установлення природних бортових каменів на бетонну основу	100 м	5,29	<u>35812,46</u> 12732,98	<u>1196,90</u> 356,33	189448	67357	<u>6332</u> 1885	<u>134,3000</u> 2,5200	<u>710,45</u> 13,33
9 & 10	К589921-А001-У	Бордюр пилений з Лабрадориту ГП1 Lx300x150	м	529	<u>1119,21</u> -	-	592062	-	-	-	-
10	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,7549	<u>53051,44</u> 1295,46	<u>49038,73</u> 9351,80	40049	978	<u>37019</u> 7060	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>11,02</u> 50,48
11	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	3,382	<u>3526,45</u> 293,70	<u>3232,75</u> 997,99	11926	993	<u>10933</u> 3375	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>11,19</u> 28,93
12	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 10 км	т	338,2	<u>125,96</u> -	<u>125,96</u> -	42600	-	<u>42600</u> -	-	-
13	КБ8-2-1	Улаштування основи піщаної вручну	1 м3	129,31	<u>1412,92</u> 214,11	<u>111,91</u> 37,76	182705	27687	<u>14471</u> 4883	<u>2,3000</u> 0,3399	<u>297,41</u> 43,95
14	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	11,137	<u>29680,13</u> 2795,80	<u>1469,67</u> 445,03	330548	31137	<u>16368</u> 4956	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>322,53</u> 40,09
15	КБ8-2-3	Улаштування основи із відсіву дробленого	1 м3	55,69	<u>1954,03</u> 223,42	<u>163,79</u> 55,07	108820	12442	<u>9121</u> 3067	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>133,66</u> 27,9
16	КБ11-26-1	Улаштування покриттів із плитки типу ФЕМ по готовому підстильному шару із заповненням швів піском	100м2	11,137	<u>67644,84</u> 15344,96	-	753361	170897	-	<u>149,7800</u> -	<u>1668,1</u> -
17	КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення	1м різу	278	<u>64,32</u> 63,40	-	17881	17625	-	<u>0,5900</u> -	<u>164,02</u> -
18	ДУ2-26-1	Ущільнення віброплитою покриття	1 м2	1113,7	<u>40,32</u> 23,10	<u>17,22</u> 0,88	44904	25726	<u>19178</u> 980	<u>0,2100</u> 0,0084	<u>233,88</u> 9,36
19	ДУ2-1-1	Очищення покриття від зайвої піщаної суміші	100 м2	11,137	<u>173,02</u> 173,02	-	1927	1927	-	<u>1,9500</u> -	<u>21,72</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2377870	366051	<u>196591</u> 31803		<u>3677,39</u> 261,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2377870 1815228 397854 227572 489,77 83488 2605442				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					2605442				
		Розділ 2. Покриття. Тип 2									
20	КБ8-2-1	Улаштування основи піщаної вручну	1 м3	1,61	<u>1412,92</u> 214,11	<u>111,91</u> 37,76	2275	345	<u>180</u> 61	<u>2,3000</u> 0,3399	<u>3,7</u> 0,55
21	КБ27-66-8	Установлення природних бортових каменів на бетонну основу	100 м	1,34	<u>35812,46</u> 12732,98	<u>1196,90</u> 356,33	47989	17062	<u>1604</u> 477	<u>134,3000</u> 2,5200	<u>179,96</u> 3,38
22	& K589921-A003-У	Борт верх термооброблений з Лабрадориту ГП 5 Lx200x80 мм	м	134	<u>613,83</u> -	<u>-</u> -	82253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ8-2-1	Улаштування основи піщаної вручну	1 м3	44,78	<u>1412,92</u> 214,11	<u>111,91</u> 37,76	63271	9588	<u>5011</u> 1691	<u>2,3000</u> 0,3399	<u>102,99</u> 15,22
24	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	2,985	<u>29680,13</u> 2795,80	<u>1469,67</u> 445,03	88595	8345	<u>4387</u> 1328	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>86,45</u> 10,75
25	КБ8-2-3	Улаштування основи із відсіву дробленого	1 м3	14,93	<u>1954,03</u> 223,42	<u>163,79</u> 55,07	29174	3336	<u>2445</u> 822	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>35,83</u> 7,48
26	КБ11-26-1	Улаштування покриттів із гранітної бруківки по готовому підстильному шару із заповненням швів піском	100м2	2,985	<u>169177,84</u> 15344,96	<u>-</u> -	504996	45805	<u>-</u> -	<u>149,7800</u> -	<u>447,09</u> -
27	КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення	1м різну	75	<u>64,32</u> 63,40	<u>-</u> -	4824	4755	<u>-</u> -	<u>0,5900</u> -	<u>44,25</u> -
28	ДУ2-26-1	Ущільнення віброплитою покриття	1 м2	298,5	<u>40,32</u> 23,10	<u>17,22</u> 0,88	12036	6895	<u>5141</u> 263	<u>0,2100</u> 0,0084	<u>62,69</u> 2,51
29	ДУ2-1-1	Очищення покриття від зайвої піщаної суміші	100 м2	2,985	<u>173,02</u> 173,02	<u>-</u> -	516	516	<u>-</u> -	<u>1,9500</u> -	<u>5,82</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					835929	96647	<u>18768</u> 4642		<u>968,78</u> 39,89
		Разом будівельні роботи, грн.					835929				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					720514				
		всього заробітна плата, грн.					101289				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58082				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					125,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21353				
		Всього будівельні роботи, грн.					894011				

		Всього по розділу 2					894011				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Покриття. Тип 4									
30	KB11-26-1	Улаштування покриттів із гранітної плитки по готовому підстильному шару із заповненням швів піском	100м2	2,82	<u>182904,84</u> 15344,96	-	515792	43273	-	<u>149,7800</u>	<u>422,38</u>
31	KP18-49-2	Різання гранітних плиток	1м різу	55	<u>64,32</u> 63,40	-	3538	3487	-	<u>0,5900</u>	<u>32,45</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					519330	46760	-		<u>454,83</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					519330				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					472570				
		всього заробітна плата, грн.					46760				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25783				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9305				
		Всього будівельні роботи, грн.					545113				

		Всього по розділу 3					545113				
		Разом прямі витрати по кошторису					3733129	509458	<u>215359</u> 36445		<u>5101</u> 301,73
		Разом будівельні роботи, грн.					3733129				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3008312				
		всього заробітна плата, грн.					545903				
		Загальновиробничі витрати, грн.					311437				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					669,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					114146				
		Всього будівельні роботи, грн.					4044566				

		Всього по кошторису					4044566				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6072,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					660049				

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-05-01**на Огорожа****Огорожа**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

279,046 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,84888 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

99,218 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-24-8	Установлення металевої огорожі з сітки по металевих стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	100м	2,25	59949,84 30960,73	20682,23 6244,83	134887	69662	46535 14051	291,4500 45,4069	655,76 102,17
2	& С1-6-258-31	Секція огорожі з 3д сітки L=3м, h=1,5м	шт	75	805,59	-	60419	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С1-6-258-31	Стовб огорожі з 3д сітки	шт	80	492,77	-	39422	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					234728	69662	46535 14051		655,76 102,17
		Разом будівельні роботи, грн.					234728				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118531				
		всього заробітна плата, грн.					83713				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44318				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					90,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15505				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					279046				

		Всього по кошторису					279046				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					848,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					99218				

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-06-01**на Автоматичний полив****Автоматичний полив (зміна проектного рішення)**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1596,296 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,57269 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

285,228 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Підведення водопроводу до ділянки розташування меморіалу</u>									
		Розділ 1. Асфальтобетонне покриття									
1	ШР1-6-1	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт, глибина різання 50 мм	100м шва	4	<u>1146,59</u> 642,69	<u>287,01</u> 29,70	4586	2571	<u>1148</u> 119	<u>6,0500</u> 0,2700	<u>24,2</u> 1,08
2	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,06	<u>39508,90</u> 19331,76	<u>20177,14</u> 6419,17	2371	1160	<u>1211</u> 385	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>12,23</u> 3,54
3	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,12	<u>6341,53</u> 1629,97	<u>4711,56</u> 977,73	761	196	<u>565</u> 117	<u>18,3700</u> 7,3821	<u>2,2</u> 0,89
4	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 10 км	т	31,2	<u>125,96</u> -	<u>125,96</u> -	3930	-	<u>3930</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,156	<u>51885,15</u> 1973,00	<u>49912,15</u> 15408,46	8094	308	<u>7786</u> 2404	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>3,47</u> 20,6
6	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,06	<u>87246,29</u> 4887,25	<u>82359,04</u> 24115,67	5235	293	<u>4942</u> 1447	<u>55,0800</u> 204,9486	<u>3,3</u> 12,3
7	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	96	<u>123,35</u> -	<u>123,35</u> 19,59	11842	-	<u>11842</u> 1881	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 15,46
8	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,2	<u>12388,22</u> 1519,23	<u>-</u> -	14866	1823	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>19,58</u> -
9	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,36	<u>118831,39</u> 1401,29	<u>8740,20</u> 1344,96	42779	504	<u>3146</u> 484	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>5,32</u> 3,37
10	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,156	<u>7550,79</u> -	<u>7550,79</u> 1844,40	1178	-	<u>1178</u> 288	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 2,36
11	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,56	<u>3438,04</u> 1789,00	<u>1649,04</u> 549,93	5363	2791	<u>2572</u> 858	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>28,64</u> 7,98
12	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,12	<u>118831,39</u> 1401,29	<u>8740,20</u> 1344,96	14260	168	<u>1049</u> 161	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>1,77</u> 1,12
13	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,12	<u>330623,09</u> 3036,76	<u>19298,90</u> 4143,81	39675	364	<u>2316</u> 497	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>3,84</u> 3,69
14	КБ27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	1,2	<u>35733,83</u> 1117,70	<u>362,77</u> 110,50	42881	1341	<u>435</u> 133	<u>10,1600</u> 0,8307	<u>12,19</u> 1
15	КБ27-22-5 Н1=4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 - 27-22-4	100м2	1,2	<u>22322,93</u> 501,65	<u>-</u> -	26788	602	<u>-</u> -	<u>4,5600</u> -	<u>5,47</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					224609	12121	<u>42120</u> 8774		<u>122,21</u> 73,39
		Разом будівельні роботи, грн.					224609				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					170368				
		всього заробітна плата, грн.					20895				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					11395 23,63 4031 236004 236004				
		Розділ 2. Земляні роботи									
16	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколесному ході з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,156	<u>87246,29</u> 4887,25	<u>82359,04</u> 24115,67	13610	762	<u>12848</u> 3762	<u>55,0800</u> 204,9486	<u>8,59</u> 31,97
17	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	249,6	<u>123,35</u> -	<u>123,35</u> 19,59	30788	-	<u>30788</u> 4890	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 40,19
18	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,546	<u>51885,15</u> 1973,00	<u>49912,15</u> 15408,46	28329	1077	<u>27252</u> 8413	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>12,14</u> 72,11
19	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	3,9	<u>12388,22</u> 1519,23	<u>-</u> -	48314	5925	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>63,65</u> -
20	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	1,17	<u>118831,39</u> 1401,29	<u>8740,20</u> 1344,96	139033	1640	<u>10226</u> 1574	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>17,29</u> 10,96
21	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,546	<u>7550,79</u> -	<u>7550,79</u> 1844,40	4123	-	<u>4123</u> 1007	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 8,28
22	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	5,46	<u>3438,04</u> 1789,00	<u>1649,04</u> 549,93	18772	9768	<u>9004</u> 3003	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>100,25</u> 27,94
		Разом прямі витрати по розділу 2					282969	19172	<u>94241</u> 22649		<u>201,92</u> 191,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					282969 169556 41821 22359 45,88 7822				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					305328				

		Всього по розділу 2					305328				
23	KP15-16-6	Розділ 3. Під'єднання до існуючих мереж Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання, діаметром 50 мм	1 шт	1	<u>174,26</u> 143,99	<u>2,60</u> 0,40	174	144	<u>3</u> -	<u>1,2700</u> 0,0036	<u>1,27</u> -
24	C130-1167 варіант 1	Седелки фланцеві Talis	шт	1	<u>4015,13</u> -	- -	4015	-	- -	- -	- -
25	& C1630- 114-1-И варіант 1	Хомути для седелки	шт	1	<u>1207,41</u> -	- -	1207	-	- -	- -	- -
26	KB22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,6	<u>6074,35</u> 2746,84	<u>3327,51</u> 1207,57	3645	1648	<u>1997</u> 725	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>14,76</u> 6,87
27	C113-1830 варіант 4	Муфта-фланець діам. 50 мм	шт	6	<u>361,35</u> -	- -	2168	-	- -	- -	- -
28	KB22-36-1	Установлення сталевих засувов або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	3	<u>255,21</u> 179,55	- -	766	539	- -	<u>1,7100</u> -	<u>5,13</u> -
29	C1630-66 варіант 1	Засувки фланцеві, діаметр 50 мм	шт	3	<u>5235,03</u> -	- -	15705	-	- -	- -	- -
30	KM11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомир], діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	1	<u>569,96</u> 515,81	- -	570	516	- -	<u>4,8000</u> -	<u>4,8</u> -
31	& C1330- 1458-ИНБ1 варіант 1	Лічильник для холодної води Д50 мм MeiStrem RF з вбудованим радіомодулем	шт	1	<u>28357,13</u> -	- -	28357	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					56607	2847	<u>2000</u> 725		<u>25,96</u> 6,87
		Разом будівельні роботи, грн.					56607				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51760				
		всього заробітна плата, грн.					3572				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1698				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					517				
		Всього будівельні роботи, грн.					58305				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	С113-1830 варіант 5	Муфта з'єднувальна діам. 90 мм	шт	5	563,08	-	2815	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	209030	49647	12835 4250		465,29 37,38
		Разом будівельні роботи, грн.					209030				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146548				
		всього заробітна плата, грн.					53897				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26087				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8104				
		Всього будівельні роботи, грн.					235117				

		Всього по розділу 4					235117				
		Разом прямі витрати по відділу 1					773215	83787	151196 36398		815,38 309,09
		Разом будівельні роботи, грн.					773215				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					538232				
		всього заробітна плата, грн.					120185				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61539				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					120,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20474				
		Всього будівельні роботи, грн.					834754				

		Всього по відділу 1					834754				
		<u>Відділ 2. Улаштування автоматичного поливального водопроводу</u>									
		Розділ 1. Земляні роботи									
45	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,1057	87246,29 4887,25	82359,04 24115,67	9222	517	8705 2549	55,0800 204,9486	5,82 21,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	169,12	<u>123,35</u>	<u>123,35</u>	20861	-	<u>20861</u>	-	-
					-	19,59			3313	0,1610	27,23
47	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,0528	<u>51885,15</u>	<u>49912,15</u>	2740	104	<u>2636</u>	<u>22,2360</u>	<u>1,17</u>
					1973,00	15408,46			814	132,0696	6,97
48	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	2,642	<u>12388,22</u>	-	32730	4014	-	<u>16,3200</u>	<u>43,12</u>
					1519,23	-			-	-	-
49	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,7925	<u>118831,39</u>	<u>8740,20</u>	94174	1111	<u>6927</u>	<u>14,7800</u>	<u>11,71</u>
					1401,29	1344,96			1066	9,3659	7,42
50	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0528	<u>7550,79</u>	<u>7550,79</u>	399	-	<u>399</u>	-	-
					-	1844,40			97	15,1575	0,8
51	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0528	<u>3438,04</u>	<u>1649,04</u>	182	94	<u>88</u>	<u>18,3600</u>	<u>0,97</u>
					1789,00	549,93			29	5,1175	0,27
		Разом прямі витрати по розділу 1					160308	5840	<u>39616</u>		<u>62,79</u>
									7868		64,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					160308				
							114852				
							13708				
							7177				
							14,38				
							2448				
							167485				

		Всього по розділу 1					167485				
Розділ 2. Водопровід											
ОБЛАДНАННЯ											
52	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	21	<u>62,73</u>	-	1317	1071	-	<u>0,4500</u>	<u>9,45</u>
					51,02	-			-	-	-
53	С1630-28 варіант 1	Видвіжний роторний дощувач PGP-04 (Ultra)	шт	20	<u>796,58</u>	-	15932	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	С1514-5 варіант 4	Пусковий комплект для крапельного зрошення Hunter PCZ-101-40	шт	1	<u>4407,44</u>	-	4407	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КМ10-683-10	Пульт керування виносний /контролер керування/	шт	4	<u>539,09</u> 352,03	-	2156	1408	-	<u>3,2000</u>	<u>12,8</u>
56	С1514-5 варіант 3	Контролер керування NODE-200	шт	4	<u>11415,12</u>	-	45660	-	-	-	-
57	КМ12-790-3 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1, 25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 50 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,3	<u>9805,31</u> 8800,80	-	2942	2640	-	<u>80,0000</u>	<u>24</u>
58	С1630-546 варіант 1	Клапан електромагнітний для води, PGV-201-В, діаметр 50 мм	шт	3	<u>4251,06</u>	-	12753	-	-	-	-
59	КМ11-202-1	Вузли обв'язування приладів	шт	3	<u>203,48</u> 192,06	<u>3,47</u> 0,53	610	576	<u>10</u> 2	<u>1,6000</u> 0,0048	<u>4,8</u> 0,01
60	1704-50460 варіант 1	Соленоїд для клапану DC-Solenoid	шт	3	<u>1063,31</u>	-	3190	-	-	-	-
61	КМ10-668-2	Сповіслювач автоматичний у нормальному виконанні	шт	3	<u>346,59</u> 311,81	<u>1,52</u> 0,25	1040	935	<u>5</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>9,6</u> 0,01
62	1602-30063 варіант 1	Датчик дощу RAIN-CLIK	шт	3	<u>2450,46</u>	-	7351	-	-	-	-
63	КМ11-350-1	АРМАТУРА Прилади, що монтуються на трубопроводі (клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії), діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	20	<u>202,90</u> 171,94	-	4058	3439	-	<u>1,6000</u>	<u>32</u>
64	С1630-25 варіант 1	Зворотний клапан для дощувача, PGP діаметр 20 мм ТРУБОПРОВОДИ	шт	20	<u>32,62</u>	-	652	-	-	-	-
65	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням (футляр)	1000м	0,24	<u>26519,51</u> 25452,71	<u>1066,80</u> 141,37	6365	6109	<u>256</u> 34	<u>239,6000</u> 1,2163	<u>57,5</u> 0,29
66	С113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм	м	242,4	<u>74,23</u>	-	17993	-	-	-	-
67	КБ22-47-1	Протягування у футляр поліетиленових труб діаметром 32	100м	2,4	<u>9241,84</u> 9069,62	<u>32,26</u> 11,70	22180	21767	<u>77</u> 28	<u>84,4000</u> 0,1064	<u>202,56</u> 0,26
68	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 32 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,15	<u>26519,51</u> 25452,71	<u>1066,80</u> 141,37	3978	3818	<u>160</u> 21	<u>239,6000</u> 1,2163	<u>35,94</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32x2 мм	м	393,9	<u>32,16</u> -	- -	12668	-	- -	- -	- -
70	KB22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 25 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,197	<u>26519,51</u> 25452,71	<u>1066,80</u> 141,37	5224	5014	<u>210</u> 28	<u>239,6000</u> 1,2163	<u>47,2</u> 0,24
71	C113-1373	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 25x2 мм	м	198,97	<u>24,03</u> -	- -	4781	-	- -	- -	- -
72	KB22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 16 мм з гідравличним випробуванням	1000м	2,35	<u>26519,51</u> 25452,71	<u>1066,80</u> 141,37	62321	59814	<u>2507</u> 332	<u>239,6000</u> 1,2163	<u>563,06</u> 2,86
73	C113-1372-1A варіант 1	Підземна крапельна трубка з компенсацією Rain Bird XFS (X48201), діаметр 16 мм, з крапельницями через 33 см з компенсацією тиску	м	2373,5	<u>102,75</u> -	- -	243877	-	- -	- -	- -
74	& C111-1867-1-1П варіант 1	Шпилька тримач для крапельної труби Irritec 16	шт	2700	<u>7,37</u> -	- -	19899	-	- -	- -	- -
75	KB16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем водопроводу, діаметром до 50 мм	100м	-23,5	<u>1093,42</u> 1093,42	- -	-25695	-25695	- -	<u>8,2200</u> -	<u>-193,17</u> -
76	KB22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	7,1	<u>6074,35</u> 2746,84	<u>3327,51</u> 1207,57	43128	19503	<u>23625</u> 8574	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>174,66</u> 81,34
77	C113-1830 варіант 8	Муфта-перехід діам. 32x16 мм	шт	11	<u>112,24</u> -	- -	1235	-	- -	- -	- -
78	C113-1830 варіант 7	Муфта з'єднувальна діам. 32x3/4" мм	шт	14	<u>114,28</u> -	- -	1600	-	- -	- -	- -
79	C113-1830 варіант 2	Муфта з'єднувальна діам. 25x3/4" мм	шт	40	<u>80,07</u> -	- -	3203	-	- -	- -	- -
80	C113-1830 варіант 3	Муфта з'єднувальна діам. 50x2" мм	шт	6	<u>326,44</u> -	- -	1959	-	- -	- -	- -
81	C113-1830 варіант 6	Хомут 32x3/4"	шт	20	<u>31,86</u> -	- -	637	-	- -	- -	- -
82	KM10-901-10	ІНШІ ЕЛЕМЕНТИ Установлення клапанних боксів	шт	7	<u>311,81</u> 311,81	- -	2183	2183	- -	<u>3,2000</u> -	<u>22,4</u> -
83	C113-2425 варіант 1	Клапанний бокс Irritec Jumbo SGPOZ2000NA6R	шт	3	<u>2434,14</u> -	- -	7302	-	- -	- -	- -
84	C113-2425 варіант 2	Клапанний бокс GreenBox із металевим краном 3/4" ВР	шт	4	<u>796,02</u> -	- -	3184	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					540090	102582	<u>26850</u> 9020		<u>1002,8</u> 85,19
		Разом будівельні роботи, грн.					540090				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					410658				
		всього заробітна плата, грн.					111602				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53967				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					98,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16811				
		Всього будівельні роботи, грн.					594057				

		Всього по розділу 2					594057				
		Разом прямі витрати по відділу 2					700398	108422	<u>66466</u> 16888		<u>1065,59</u> 149,54
		Разом будівельні роботи, грн.					700398				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					525510				
		всього заробітна плата, грн.					125310				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61145				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					113,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19259				
		Всього будівельні роботи, грн.					761543				

		Всього по відділу 2					761543				
		Разом прямі витрати по кошторису					1473613	192209	<u>217662</u> 53286		<u>1880,97</u> 458,63
		Разом будівельні роботи, грн.					1473613				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1063742				
		всього заробітна плата, грн.					245495				
		Загальновиробничі витрати, грн.					122683				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					233,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39733				
		Всього будівельні роботи, грн.					1596296				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1596296				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2572,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					285228				

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01**на Озеленення території****Озеленення території (зміна проектного рішення)**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

3339,233 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

8,58462 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

838,628 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,0633	<u>57200,50</u> 3197,83	<u>54002,67</u> 15812,32	3621	202	<u>3419</u> 1001	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>2,28</u> 8,51
2	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	3,126	<u>17404,06</u> 17404,06	- -	54405	54405	- -	<u>200,6000</u> -	<u>627,08</u> -
3	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	3,126	<u>16290,83</u> 16290,83	- -	50925	50925	- -	<u>183,6000</u> -	<u>573,93</u> -
4	С331-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 1 км	т	601,44	<u>11,71</u> -	<u>11,71</u> -	7043	-	<u>7043</u> -	- -	- -
5	КБ47-3-2	Планування ділянки вручну	100м2	17,96	<u>1420,57</u> 1420,57	- -	25513	25513	- -	<u>16,0100</u> -	<u>287,54</u> -
6	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	175	<u>1645,69</u> 387,81	<u>151,22</u> 43,51	287996	67867	<u>26464</u> 7614	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>696,5</u> 70,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					429503	198912	<u>36926</u> 8615		<u>2187,33</u> 79,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					429503 193665 207527 120467 262,77 44798 549970				

		Всього по розділу 1					549970				
7	КБ27-29-1	Розділ 2. Улаштування рулонного газону Укладання захистної сітки	1000 м2	3,5	<u>216,32</u>	-	757	757	-	<u>2,2200</u>	<u>7,77</u>
					216,32	-			-	-	-
8	С1429-118	Сітка пластикова універсальна 30*35/2,	м2	3619	<u>34,78</u>	-	125869	-	-	-	-
	варіант 2	0*100 чорна			-	-			-	-	-
9	КБ47-30-1	Обдерновування в стрічку квітників, доріжок і площадок	100м	87,5	<u>3538,94</u>	-	309657	309657	-	<u>40,7900</u>	<u>3569,13</u>
					3538,94	-			-	-	-
10	С1429-118	Рулонний газон	м2	3500	<u>231,20</u>	-	809200	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1245483	310414	-		<u>3576,9</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1245483 935069 310414 163674 315,11 53720 1409157				

		Всього по розділу 2					1409157				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Садіння дерев									
11	КБ47-6-8	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння кущів із круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 50%	10шт	51,5	<u>2450,93</u> 1617,55	-	126223	83304	-	<u>18,2300</u>	<u>938,85</u>
12	КБ47-9-2	Садіння кущів із грудкою землі розміром 0,3х0,3 м	10шт	51,5	<u>1393,43</u> 1039,14	<u>354,29</u> 60,43	71762	53516	<u>18246</u> 3112	<u>9,6700</u> 0,5330	<u>498,01</u> 27,45
13	С1429-2 варіант 3	Калина звичайна Roseum 1.2-1.4 м	шт	15	<u>1535,93</u>	-	23039	-	-	-	-
14	С1429-2 варіант 4	Барбарис Тунберга Red Rocket 70-80 см	шт	500	<u>1729,73</u>	-	864865	-	-	-	-
15	КБ47-6-13	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев із круглою грудкою землі розміром 0,5х0,4 м у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 50%	10шт	11	<u>2732,29</u> 2146,38	-	30055	23610	-	<u>24,1900</u>	<u>266,09</u>
16	КБ47-9-3	Садіння дерев із грудкою землі розміром 0,5х0,4 м	10шт	11	<u>4108,38</u> 2115,89	<u>1992,49</u> 502,00	45192	23275	<u>21917</u> 5522	<u>19,6900</u> 3,7640	<u>216,59</u> 41,4
17	С1429-2 варіант 1	Слива декоративна Pissardi Nigra 2.0-2.5 v	шт	10	<u>6023,93</u>	-	60239	-	-	-	-
18	С1429-2 варіант 2	Туя Смарагд 4-5 років 80-100 см	шт	100	<u>566,93</u>	-	56693	-	-	-	-
19	& С1429-111-1	Добриво	кг	73,5	<u>88,25</u>	-	6486	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1284554	183705	<u>40163</u> 8634		<u>1919,54</u> 68,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1284554 1060686 192339 95551 174,98 29830 1380105				
		Всього по розділу 3					1380105				
		Разом прямі витрати по кошторису					2959540	693031	<u>77089</u> 17249		<u>7683,77</u> 147,99
		Разом будівельні роботи, грн.					2959540				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2189420 710280 379693 752,86 128348 3339233 3339233				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					8584,62 838628				

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01**на Дорожня розмітка
Організація дорожнього руху**Основа:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт9,871 тис. грн.
0,02799 тис.люд.год.
3,080 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-44-9	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою вручну по трафарету, тип лінії 1.34, 1.35	10 м2	3,2	<u>1348,56</u> 467,70	<u>775,91</u> 320,90	4315	1497	<u>2483</u> 1027	<u>4,7400</u> 2,9862	<u>15,17</u> 9,56
2	С1633-64ВД варіант 1	Розчинники	т	0,00064	<u>53059,81</u> -	-	34	-	-	-	-
3	С111-1672-1 варіант 1	Емаль біла	т	0,05376	<u>74770,04</u> -	-	4020	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					8369	1497	<u>2483</u> 1027		<u>15,17</u> 9,56
		Разом будівельні роботи, грн.					8369				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4389				
		всього заробітна плата, грн.					2524				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1502				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					556				
		Всього будівельні роботи, грн.					9871				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					9871				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					27,99				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3080				

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-02
на Дорожні знаки
Організація дорожнього руху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

29,348 тис. грн.
0,01415 тис.люд.год.
1,495 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-52-1	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям вручну, однобічних	1 знак	8	<u>235,26</u> 138,36	- -	1882	1107	- -	<u>1,4200</u> -	<u>11,36</u> -
2	ДБ3-51-1	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	1 щит	2	<u>68,57</u> 53,06	- -	137	106	- -	<u>0,5700</u> -	<u>1,14</u> -
3	С1416-8668 варіант 1	Дорожній знак 2.1 II тип	шт	4	<u>985,25</u> -	- -	3941	-	- -	- -	- -
4	С1416-8668 варіант 2	Дорожній знак 5.42.1 900x600 мм	шт	4	<u>949,04</u> -	- -	3796	-	- -	- -	- -
5	С1416-8668 варіант 3	Дорожній знак 7.17 350x700 мм	шт	2	<u>562,29</u> -	- -	1125	-	- -	- -	- -
6	С1416-8668 варіант 4	Стояки металеві СКМ 3.35	шт	8	<u>2215,11</u> -	- -	17721	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					28602	1213	- -		<u>12,5</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					28602				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27389				
		всього заробітна плата, грн.					1213				
		Загальновиробничі витрати, грн.					746				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					282				
		Всього будівельні роботи, грн.					29348				

		Всього по кошторису					29348				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					14,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1495				

Склав _____ А. О. Кудлай
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А. О. Кудлай
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02

МАФи придбання устаткування

Малі архітектурні форми (зміна проектного рішення)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 20173,370 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 13-108 варіант 1	Сміттевий контейнер	компл	6	4220,00	25320
2	& 13-108 варіант 2	Півсфера обмежувач руху	компл	6	506,25	3038
3	& 13-108 варіант 3	Флагшток (на дві мачти)	компл	2	27020,83	54042
4	& 13-108 варіант 4	Лава кутова	компл	2	80833,33	161667
5	& 13-108 варіант 5	Поминальна тумба	компл	2	199083,33	398167
6	& 13-108 варіант 6	Козацькі хрести	компл	2	328042,00	656084
7	& 13-108 варіант 7	Меморіальний пам'ятник "Голуби"	компл	1	2047500,00	2047500
8	& 13-108 варіант 8	Одиночне поховання нижня частина	компл	177	36275,00	6420675
9	& 13-108 варіант 10	Одиночне поховання верхня частина	компл	177	41183,33	7289449
10	& 13-108 варіант 11	Гранитна підставка під пам'ятник	компл	177	10625,00	1880625
11	& 13-108 варіант 9	Плита з списками полеглих	компл	4	118583,33	474333
		Разом				19410900
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				762264

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	29471	0,007	206 20173164 206 20173370

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-02

Придбання устаткування
Зовнішнє освітлення (зміна проектного рішення)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2,406 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1504-11571 варіант 1	Автоматичний вимикач 3Р, 25 А	шт	3	450,00	1350
2	& 1504-11572 варіант 1	Автоматичний вимикач 1Р, 6А	шт	6	160,83	965
		Разом				2315
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				91
		Всього по кошторису				2406

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-03

обладнання

Відеоспостереження (зміна проектного рішення)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 135,390 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1601-2390 варіант 1	Відеокамера IPC2328SB-DZK-I0	комплект	6	14868,00	89208
2	1602-10103 варіант 1	Коммутатор DH-LR2110-8ET-120	шт	1	9466,00	9466
3	1602-10103 варіант 2	Машрутизатор CRS106-1C-5S	шт	1	2800,00	2800
4	1702-19004 варіант 1	Джерело безперебійного живлення ZIP-UPS-0512	шт	1	13900,00	13900
5	1602-11108 варіант 1	Шафа електротехнічна кліматична вандалостійка 600x400x200	шт	1	14900,00	14900
		Разом				130274
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5116
		Всього по кошторису				135390

Склав _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А. О. Кудлай
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція території кладовища «Ялівщина» у м. Чернігів з улаштуванням меморіального комплексу» (Коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовчі роботи

Кошторисна вартість об'єкта 89,402 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,23125 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 27,964 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 3 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	01-01-01	на Підготовчі роботи	89,402	-	89,402	0,23125	27,964	-
		Всього:	89,402	-	89,402	0,23125	27,964	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А. О. Кудлай

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 01-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
01-01-01	Підготовчі роботи	<u>0,10443</u> 10,176	<u>-</u> -	<u>0,05398</u> 7,633	<u>0,04637</u> 5,642	<u>-</u> -	<u>0,20478</u> 23,451	<u>0,02647</u> 4,513	<u>0,23125</u> 27,964
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
	Разом :	<u>0,10443</u> 10,176	<u>-</u> -	<u>0,05398</u> 7,633	<u>0,04637</u> 5,642	<u>-</u> -	<u>0,20478</u> 23,451	<u>0,02647</u> 4,513	<u>0,23125</u> 27,964

Склад _____ А. О. Кудлай

Перевірів _____ А. О. Кудлай